平成 29 年 11 月 13 日

各      位

会 社 名 デリカフーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 大﨑 善保

（コード番号  ３３９２   東証第一部）

問合せ先 経理財務統括室   中島 実哉

（TEL． ０３－３８５８－１０３７  ）

当社連結子会社の平和島センター開設に関するお知らせ

 当社連結子会社であるデリカフーズ株式会社(代表取締役社長：大﨑善保、本社：東京都足立区)は、
このたび平和島センターを開設することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平和島センター開設の経緯と目的

当社グループでは、今後の更なる成長を遂げるため、第三次中期経営計画「Next Change 2020(次
なる変化)」を策定し、平成 29 年２月に公表いたしました。

中期経営計画では、「経営基盤の改革」、「成長基盤の構築」、「研究開発部門の強化」を基本方針に
掲げております。
このたびの平和島センターの開設は、中期経営計画の事業戦略の一環として、大田市場との連携

による調達力の強化、青果物流通における独自のインフラ構築等を目的としております。

２． センターの概要
   名       称 ：デリカフーズ株式会社 平和島センター
   所   在   地 ：東京都大田区平和島 6-1-1 東京流通センターＡ棟１階

（約 318 坪につき賃借契約をしております。）
   業  務  内  容 ：青果物の入出荷及び仕分業務等
   業 務 開 始 日 ：平成 29 年 12 月１日

３．業績への影響について

本センター開設に伴う当期連結業績（平成 30 年３月期）に与える影響は、現時点におきまして
軽微であると見込んでおります。今後、業績に重要な影響を与える事項が生じた場合には、速や
かに開示いたします。

以  上